



GMINA ŁĘKA OPATOWSKA

ul. Akacjowa 4
63 – 645 Łęka Opatowska
tel. (062) 78 14 520, fax (062) 78 14 521

Łęka Opatowska, dn. 09.06.2022 r.

ZPPG.271.6.2022

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy postępowania pn.: **Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Opatowie w formule „zaprojektuj i wybuduj”**, prowadzonego w trybie podstawowym, zgodnie z Ustawą z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod Nr Ogłoszenie 2022/BZP 00185584/01 z dnia 30 maja 2022

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

W nawiązaniu do zapisów rozdziału XII pkt. 12 SWZ zwracamy uwagę, że ubezpieczyciele określają określoną liczbę dni na wypłatę zabezpieczenia (np. 14 dni) – w przypadku zgłoszenia roszczenia np. w ostatnim dniu obowiązywania gwarancji spełnienie warunku wypłaty najpóźniej w ostatnim dniu ważności dotychczasowego zabezpieczenia nie będzie możliwe.

Odpowiedź 1

Zamawiający podtrzymuje zapisy treści SWZ. Jednocześnie Zamawiający wskazuje, że zapisy rozdziału XII ust. 10-12 SWZ stanowią odpowiednik art. 452 ust. 8-10 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych.

Pytanie 2

W nawiązaniu do niespójnych zapisów rozdziału XIV pkt 2 ppkt 3 SWZ oraz par. 9 pkt 5 wzoru umowy prosimy o potwierdzenie, że wymóg zamawiającego dot. ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej spełni ogólna polisa OC wykonawcy odnawiana co roku z sumą gwarancyjną nie mniejszą niż wartość kontraktu.

Odpowiedź 2

Zgodnie z postanowieniami umowy Wykonawca zobowiązany jest przez cały okres obowiązywania umowy posiadać ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności na sumę ubezpieczenia nie mniejszą niż wartość przedmiotu umowy. W przypadku, gdy okres ubezpieczenia, na który zawarta jest umowa ubezpieczenia, upływa w okresie realizacji umowy, Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć Zamawiającemu, do dnia wygaśnięcia dotychczasowego ubezpieczenia, dokumenty potwierdzające przedłużenie ochrony ubezpieczeniowej. Dokument ubezpieczenia Wykonawca przedstawi Zamawiającemu w terminie 7 dni od dnia zawarcia umowy.

Polisa może być odnawiana.

Zamawiający informuje, że udzielone wyjaśnienia są częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i są wiążące dla wszystkich Wykonawców. Pozostałe warunki pozostają bez zmian.

Z poważaniem

/-/ Wójt Gminy
Adam Kopis

Podpisano elektronicznie